РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТОЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Восточное
от 29.01.2016 года                                                                                         №3 -п

 «Об утверждении  муниципального задания, плана финансово-хозяйственной деятельности Муниципального Бюджетного Учреждения Культуры Восточенская централизованная клубная система на 2016 год и плановый период 2017 – 2018 годов».
             В соответствии с законодательством Российской Федерации,   на основании Постановления Администрации Восточенского сельсовета  от 09.12.2015 года № 98-п «Об утверждении порядка и условий формирования муниципального задания в отношении     МБУК Восточенская ЦКС и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь статьёй 7 Устава Восточенского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Утвердить муниципальное задание Муниципального Бюджетного Учреждения Культуры Восточенская Централизованная Клубная Система на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов согласно (приложение № 1).

   2.Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности Муниципального Бюджетного Учреждения Культуры Восточенская Централизованная Клубная Система на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов согласно (приложения № 2).

   3.  Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

   4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Восточенского сельсовета» и разместить на официальном сайте dogovor3@bdu.su.

 Глава сельсовета                                                                              Л.И.Поленок